[image: image1.jpg]

Администрация поселка Тим

                                  Тимского района  Курской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 ноября  2016г.                              № 207
Об утверждении аукционной документации

Администрация поселка Тим ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить аукционную документацию по отбору подрядчика для выполнения работ по зимнему содержанию дорог в поселке Тим в 2016-2017 годах, руководствуясь Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» согласно Приложению.

2. Аукционной комиссии осуществить размещение аукционной документации на официальном сайте Российской Федерации и иные процедуры, предусмотренные Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Приложение – аукционная документация.

                    Глава поселка Тим

             А. В. Куракулов